ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 059/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             TDR Informática Ltda. - ME

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de

empresa especializada para Prestação de Serviço de
Implantação e Licença de uso de Sistema Informatizado de
Gestão de Saúde para atender o Fundo Municipal de Saúde –
FMS.

VIGÊNCIA: 13 de Maio de 2014 a 13 de Maio de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.00 - Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene
10.301.014 - 2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 17.100,00 (dezessete mil, e cem reais)

DATA: 13.05.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Alberto Moreno Filho pela Contratada.